
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1152 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259265 Datum vydání: 11.07.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Exkluzivně nabízíme stavební parcelu v obci Omlenice - Blažkov o
celkové rozloze 1152m2 včetně spoluvlastnického podílu na
příjezdové komunikaci. Na pozemku je již přivedena elektrická a
vodovodní přípojka. Příjezdová komunikace je zpevněna a je již
povoleno předčasné užívání stavby. Na pozemku je již vydáno
stavební povolení (nabyté právní moci) na rodinný dům o celkové
ploše 106,5m2 včetně povolení na ČOV. Pozemek se nachází na
krásném, slunném místě v blízkosti přírodního parku Poluška. Tato
bezpečná lokalita s rodinnou atmosférou poskytuje vše, co rodina s
dětmi potřebuje. Veškerá občanská vybavenost se nachází v obci
Kaplice (4km).

Přijďte se podívat na tuto skvělou nabídku, která splní veškerá
očekávání vaší rodiny. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4259265
Inzerát aktualizován: 11.07.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 393119
Plocha: 1152 m2
Plocha pozemku: 1152 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Samuel Azarel
Tel:

+420777470445
Email:

samuel.azarel@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


